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Nazwa

Focal VESTIA CENTER LIGHT WOOD
Kolumna Centralna

Cena 2 599,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

GŁOŚNIK CENTRALNY

Vestia Center pełni w ramach linii rolę głośnika centralnego. Przy jego opracowywaniu szczególną uwagę

zwrócono na komplementarność jego brzmienia z innymi głośnikami Vestia. To doskonałe uzupełnienie

systemu wielokanałowego, gwarantujące spójny design i brzmienie, a także wierne odtwarzanie

dźwięków przy odsłuchach w kinie domowym. Wykorzystuje technologie Focal, takie jak produkowana

we francuskich zakładach membrana Slatefiber z włókna węglowego pochodzącego z recyklingu oraz

głośnik wysokotonowy TAM z odwróconą kopułką o przekroju „M", zapewniający perfekcyjne brzmienie

wysokich tonów.

Dzięki możliwości wyboru harmonijnych i wyrafinowanych wykończeń (przedni panel z efektem czarnej

lub białej skóry, boki z wykończeniem Black High Gloss, Dark Wood lub Light Wood) głośniki te można

łatwo zintegrować z każdym wnętrzem.Nachylona podstawa dostarczana z głośnikiem pozwala uzyskać

scenę dźwiękową zapewniającą jeszcze bardziej bezpośrednie doznania.

Vestia Center wiernie odtwarza zarówno delikatne melodie, jak i mocne dźwięki towarzyszące scenom

akcji!

Szczegółowość brzmieniaMEMBRANA SLATEFIBER

Technologia Slatefiber – unikatowa dla marki Focal i produkowana we Francji – korzysta z nietkanych

włókien węglowych pochodzących z recyklingu, umieszczonych między dwiema warstwami termoplastu.

Dążąc do perfekcji, inżynierowie Focal postanowili wykorzystać nietkane włókna węglowe ułożone w tym

samym kierunku, aby uzyskać jeszcze większą sztywność, lepszą amortyzację, a także lekkość – trzy

cechy kluczowe dla dobrego głośnika.

Doskonałe brzmienie wysokich tonówGŁOŚNIK WYSOKOTONOWY TAM Z ODWRÓCONĄ KOPUŁKĄ O

PRZEKROJU „M"

Głośnik ten, również produkowany we Francji w zakładach Focal, składa się z membrany z odwróconą

kopułką, powstałej ze stopu aluminium i magnezu, której nadano słynny przekrój „M", charakterystyczny

dla marki Focal. Taki przekrój zapewnia większą sztywność, ograniczając zniekształcenia, a także

zwiększa obszar dystrybucji dźwięku. Pozwala uzyskać jeszcze doskonalsze brzmienie wysokich tonów.

Uderzające brzmienie tonów niskichOTWORY

Głośniki Vestia są wyposażone w otwór skierowany do przodu, który wzmacnia efekt frontalny, ale także



w otwór tylny, który zapewnia uderzające brzmienie tonów niskich: profil bass-reflex uwydatnia głębię

sceny dźwiękowej.
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